проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.emf]
КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ

  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 № ______________                                                          от «____»___________20___ г.

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости
В целях выявления правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости,         в соответствии со статьей 69.1 Федерального закон от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ      «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», постановлением администрации Шебекинского городского округа              от 22 августа 2022 года № 1315 «Об организационном взаимодействии структурных подразделений администрации Шебекинского городского округа при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», Уставом Шебекинского городского округа:
1. Считать Крючкову Галину Михайловну правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости, владеющую жилым помещением с кадастровым номером 31:18:0601011:62, общей площадью 67,6 кв.м. расположенным по адресу: Белгородская область, г. Шебекино,  ул. Б.Хмельницкого, д.8.кв.9.
2. Владение Крючковой Галины Михайловны на указанное в пункте 1 настоящего распоряжения жилое помещение подтверждается:
- договором купли-продажи квартиры от 12 октября 1999 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель главы администрации –

председатель комитета

муниципальной собственности и земельных отношений администрации

Шебекинского городского округа
	Р.М. Кононов